
21 22

平
日 

福
岡 ⇒

 

日
田（
6
時
〜
12
時
）

青文字=福岡空港経由　▲＝日田バス運行便 日田市内のバス停間でも乗り降りが可能です。

2
0
2
3
年
12
月
1
日
改
正

▲ ▲

乗
車
の
み

博多バスターミナル (34番)
Hakata Bus Terminal

6:34 7:48 8:58 9:26 9:58 10:26 === 10:58 11:26 11:58 12:26 ===

西鉄天神高速バスターミナル (5番)
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal

6:50 8:07 9:17 ↓ 10:17 ↓ 10:47 11:17 ↓ 12:17 ↓ 12:47

東光二丁目
Toukou 2 Chome

↓ ↓ ↓ 9:34 ↓ 10:34 ↓ ↓ 11:34 ↓ 12:34 ↓

福岡空港国内線 (17番)
Fukuoka Airport Domestic

↓ ↓ ↓ 9:47 ↓ 10:47 ↓ ↓ 11:47 ↓ 12:47 ↓

乗
降
可

筑紫野 (二日市温泉入口)
Chikushino (Futsukaichi Hotspring Iriguchi)

7:17 8:37 9:47 10:07 10:47 11:07 11:17 11:47 12:07 12:47 13:07 13:17

高速基山
Kosoku Kiyama

7:22 8:42 9:52 10:12 10:52 11:12 11:22 11:52 12:12 12:52 13:12 13:22

高速小郡大板井
Kosoku Ogori Oitai

7:28 8:48 9:58 10:18 10:58 11:18 11:28 11:58 12:18 12:58 13:18 13:28

高速大刀洗
Kosoku Tachiarai

7:32 8:52 10:02 10:22 11:02 11:22 11:32 12:02 12:22 13:02 13:22 13:32

高速甘木
Kosoku Amagi

7:35 8:55 10:05 10:25 11:05 11:25 11:35 12:05 12:25 13:05 13:25 13:35

朝倉インター
Asakura IC

7:43 9:03 10:13 10:33 11:13 11:33 11:43 12:13 12:33 13:13 13:33 13:43

杷木
Haki

7:54 9:14 10:24 10:44 11:24 11:44 11:54 12:24 12:44 13:24 13:44 13:54

日田インター口
Hita IC guchi

8:11 9:31 10:41 11:01 11:41 12:01 12:11 12:41 13:01 13:41 14:01 14:11

昭和学園前
Showagakuen mae

8:13 9:33 10:43 11:03 11:43 12:03 12:13 12:43 13:03 13:43 14:03 14:13

城内・豆田入口
Jonai Mameda Iriguchi

8:15 9:35 10:45 11:05 11:45 12:05 12:15 12:45 13:05 13:45 14:05 14:15

市役所前
Shiyakusho mae

8:16 9:36 10:46 11:06 11:46 12:06 12:16 12:46 13:06 13:46 14:06 14:16

田島一丁目
Tashima 1 Chome 

8:17 9:37 10:47 11:07 11:47 12:07 12:17 12:47 13:07 13:47 14:07 14:17

日田バスターミナル
Hita Bus Terminal

8:20 9:40 10:50 11:10 11:50 12:10 12:20 12:50 13:10 13:50 14:10 14:20

日田営業所
Hita Bus Office

8:22 9:42 10:52 11:12 11:52 12:12 12:22 12:52 13:12 13:52 14:12 14:22



23 24

平
日 

福
岡 ⇒

 

日
田（
13
時
〜
18
時
）

青文字=福岡空港経由　▲＝日田バス運行便 日田市内のバス停間でも乗り降りが可能です。

2
0
2
3
年
12
月
1
日
改
正

▲ ▲  ▲ ▲

乗
車
の
み

博多バスターミナル (34番)
Hakata Bus Terminal

13:26 === 14:26 === 15:08 15:26 16:08 16:26 17:08 17:26 === 18:08

西鉄天神高速バスターミナル (5番)
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal

↓ 13:47 ↓ 14:47 15:27 ↓ 16:27 ↓ 17:27 ↓ 17:57 18:27

東光二丁目
Toukou 2 Chome

13:34 ↓ 14:34 ↓ ↓ 15:34 ↓ 16:34 ↓ 17:34 ↓ ↓

福岡空港国内線 (17番)
Fukuoka Airport Domestic

13:47 ↓ 14:47 ↓ ↓ 15:47 ↓ 16:47 ↓ 17:51 ↓ ↓

乗
降
可

筑紫野 (二日市温泉入口)
Chikushino (Futsukaichi Hotspring Iriguchi)

14:07 14:17 15:07 15:17 15:57 16:07 16:57 17:07 17:59 18:11 18:29 18:59

高速基山
Kosoku Kiyama

14:12 14:22 15:12 15:22 16:02 16:12 17:02 17:12 18:04 18:16 18:34 19:04

高速小郡大板井
Kosoku Ogori Oitai

14:18 14:28 15:18 15:28 16:08 16:18 17:08 17:18 18:10 18:22 18:40 19:10

高速大刀洗
Kosoku Tachiarai

14:22 14:32 15:22 15:32 16:12 16:22 17:12 17:22 18:14 18:26 18:44 19:14

高速甘木
Kosoku Amagi

14:25 14:35 15:25 15:35 16:15 16:25 17:15 17:25 18:17 18:29 18:47 19:17

朝倉インター
Asakura IC

14:33 14:43 15:33 15:43 16:23 16:33 17:23 17:33 18:25 18:37 18:55 19:25

杷木
Haki

14:44 14:54 15:44 15:54 16:34 16:44 17:34 17:44 18:36 18:48 19:06 19:36

日田インター口
Hita IC guchi

15:01 15:11 16:01 16:11 16:51 17:01 17:51 18:01 18:53 19:05 19:23 19:53

昭和学園前
Showagakuen mae

15:03 15:13 16:03 16:13 16:53 17:03 17:53 18:03 18:55 19:07 19:25 19:55

城内・豆田入口
Jonai Mameda Iriguchi

15:05 15:15 16:05 16:15 16:55 17:05 17:55 18:05 18:57 19:09 19:27 19:57

市役所前
Shiyakusho mae

15:06 15:16 16:06 16:16 16:56 17:06 17:56 18:06 18:58 19:10 19:28 19:58

田島一丁目
Tashima 1 Chome 

15:07 15:17 16:07 16:17 16:57 17:07 17:57 18:07 18:59 19:11 19:29 19:59

日田バスターミナル
Hita Bus Terminal

15:10 15:20 16:10 16:20 17:00 17:10 18:00 18:10 19:02 19:14 19:32 20:02

日田営業所
Hita Bus Office

15:12 15:22 16:12 16:22 17:02 17:12 18:02 18:12 19:04 19:16 19:34 20:04



25 26

平
日 

福
岡 ⇒

 

日
田（
18
時
〜
22
時
）

青文字=福岡空港経由　▲＝日田バス運行便 日田市内のバス停間でも乗り降りが可能です。

2
0
2
3
年
12
月
1
日
改
正

▲ ▲ ▲

乗
車
の
み

博多バスターミナル (34番)
Hakata Bus Terminal

18:26 18:38 19:28 19:38 20:08 20:38 21:08 21:48 22:18

西鉄天神高速バスターミナル (5番)
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal

↓ 18:57 19:47 ↓ 20:27 ↓ 21:24 ↓ 22:34

東光二丁目
Toukou 2 Chome

18:34 ↓ ↓ 19:46 ↓ 20:46 ↓ 21:56 ↓

福岡空港国内線 (17番)
Fukuoka Airport Domestic

18:51 ↓ ↓ 19:59 ↓ 20:57 ↓ 22:07 ↓

乗
降
可

筑紫野 (二日市温泉入口)
Chikushino (Futsukaichi Hotspring Iriguchi)

19:11 19:29 20:17 20:19 20:57 21:15 21:51 22:25 23:01

高速基山
Kosoku Kiyama

19:16 19:34 20:22 20:24 21:02 21:20 21:56 22:30 23:06

高速小郡大板井
Kosoku Ogori Oitai

19:22 19:40 20:28 20:30 21:08 21:26 22:02 22:36 23:12

高速大刀洗
Kosoku Tachiarai

19:26 19:44 20:32 20:34 21:12 21:30 22:06 22:40 23:16

高速甘木
Kosoku Amagi

19:29 19:47 20:35 20:37 21:15 21:33 22:09 22:43 23:19

朝倉インター
Asakura IC

19:37 19:55 20:43 20:45 21:23 21:41 22:17 22:51 23:27

杷木
Haki

19:48 20:06 20:54 20:56 21:34 21:51 22:27 23:01 23:37

日田インター口
Hita IC guchi

20:05 20:23 21:11 21:13 21:51 22:08 22:44 23:18 23:54

昭和学園前
Showagakuen mae

20:07 20:25 21:13 21:15 21:53 22:09 22:45 23:19 23:55

城内・豆田入口
Jonai Mameda Iriguchi

20:09 20:27 21:15 21:17 21:55 22:11 22:47 23:21 23:57

市役所前
Shiyakusho mae

20:10 20:28 21:16 21:18 21:56 22:12 22:48 23:22 23:58

田島一丁目
Tashima 1 Chome 

20:11 20:29 21:17 21:19 21:57 22:13 22:49 23:23 23:59

日田バスターミナル
Hita Bus Terminal

20:14 20:32 21:20 21:22 22:00 22:16 22:52 23:26 0:02

日田営業所
Hita Bus Office

20:16 20:34 21:22 21:24 22:02 22:18 22:54 23:28 0:04


